
Janvārī darbu Cēsīs sāks jauns ambulatorais
speciālists

Cēsu klīnikā janvārī sāks darbu jauns speciālists Lelde Krūzmane, kura sniegs valsts
apmaksātas  ambulatorās  konsultācijas  endokrinoloģijā  pieaugušajiem.  Konsultācijai
nepieciešams  iepriekš  pieteikties  ar  e-pierakstu  www.cesuklinika.lv  vai,  zvanot  uz
reģistratūras tālruni.

Ārste  Lelde  Krūzmane  strādā  arī  P.Stradiņa  klīniskās  universitātes  slimnīcā  un  ir
pētījumu koordinatore PSKUS Zinātniskajā institūtā.

L.Krūzmane  ir  jauna,  daudzsološa  speciāliste,  šobrīd  jau  arī  cēsniece,  kura  aktīvi
interesējas par endokrinoloģijas jomā notiekošo, regulāri papildina zināšanas Latvijas
un  starptautiskos  kursos  un  konferencēs,  ir  Latvijas  un  Eiropas  endokrinologu
asociāciju  biedre,  kā  arī  Jauno ārstu  asociācijas  biedre.  RSU ārsta  grādu ieguvusi
2017.gadā, un pašlaik tuvojas rezidentūras beigšanai LU endokrinologa specialitātē.
Pirms tam ieguvusi arī fizioterapeita diplomu.

http://www.cesuklinika.lv/


Cēsu klīnikā Lelde Krūzmane konsultēs pacientus par:

cukura diabētu,
aptaukošanos, dislipidēmiju,
vairogdziedzera slimībām,
osteoporozi,
virsnieru, hipofīzes un dzimumdziedzeru hormonu darbības traucējumiem,
kā arī sniegs dzīvesveida ieteikumus un skaidros tā ietekmi uz endokrīnajām
slimībām.

Pacientiem  uz  konsultāciju  ieteicams  ņemt  līdzi  visus  laboratoro  un  radioloģisko
izmeklējumu rezultātus,  kā  arī  personiskos  pierakstus  (piemēram,  glikozes  līmeņa
dienasgrāmatu vai asinsspiediena rādījumu pierakstu), kas attiecas uz konkrēto slimību
vai sūdzībām. Ieteicams ņemt līdzi arī izmeklējumus vai ārstu slēdzienus par citām
slimībām.

Konsultācijai nepieciešams ģimenes ārsta nosūtījums.


